



Kotipesään

VIMPELIIN



Markus, Valtteri, Kirsi, Santeri ja Adalmiina Syynimaa ovat tyytyväisiä asumiseen ja elämiseen Vimpelissä.

Vimpelistä löytyi asumisen idylli

Syynimaan perheen koti on idyllisellä paikalla Vimpelin keskustan lähellä ja virtaavan veden äärellä joen rannalla. Uusi hirsitalo tuo asumiseen avaruutta, ja tontille jätetty vanha rantasauna sekä ulkorakennus tuovat elämiseen lisää tunnelmaa.

Teksti ja kuva: Jussi Mustikkamaa

Syynimaat ovat paluumuuttajaperhe. He palasivat Etelä-Pohjanmaalle Helsingin vuosien jälkeen vuonna 1999, kun perheen pojat olivat aivan pieniä. Molemmat vanhemmista saivat seudulta töitä, ensiksi Markus sai työn Alajärveltä ja sitten Kirsi sai työn Vimpelistä.

– Olemme molemmat kasvaneet maalla. Alkoi viritä ajatus, että emme halua kasvattaa omia lapsiamme pääkaupunkiseudulla, Markus toteaa.

Kirsi Syynimaa on tyytyväinen myös lasten opiskelumahdollisuuksiin Vimpelissä, koska

kunnasta löytyy oma lukio.

Vuonna 2000 Markus ja Kirsi Syynimaa ostivat Vimpelistä tontin, jonne he suunnittelivat ja rakensivat hirsitalon.

– Meille hirsitalo oli ainoa vaihtoehto, se oli meille samalla kesäasunto, Kirsi kertoo.

Joki tuo oman lisänsä asumiseen. Viime talvena perheen kolmella lapsella oli omassa rannassa luistelualue. Joen jäällä pääsee myös hiihtämään ja suuntaamaan moottorikelkan vaikka Lappajärven jäälle.

– Jukkalan alueelta pääsee omalla veneellä tai kanootilla järvelle, Kirsi vinkkaa uuden

kaavoitusalueen etuihin.

Kirsi Syynimaa kehuu Vimpelin palveluja. Vapaa-aika- ja harrastusmahdollisuudet ovat hyvät. Lakeaharju tarjoaa talvella puitteet laskettelemiseen. Vimpelistä on viidentoista minuutin ajomatka sekä Lappajärvelle että Alajärvelle.

– Meillä pesäpallo on ykkönen. Poikia kuskataan Alajärvelle salibandyä pelaamaan, Kirsi sanoo.

– Vimpelissä on erittäin viereä elokuvateatteri, Markus lisää.





Jukkalan omakotialue

Jukkalan uusi rauhallinen ja **LUONNONLÄHEINEN** omakotialue sijaitsee Vimpelin upeimmissa jokivarsimaisemissa vain muutaman kilometrin päässä keskustasta ja sen palveluista.

Turvallinen ratkaisu **LASTENHOITON** löytyy perheen toiveen mukaan joko päiväkotia Piiparista, ryhmäperhepäiväkotia Kukkupiilosta tai kodinomaisesta perhepäivähoidosta. **KOULUTIE** alkaa sujuvasti Aapiskujan koulun esiopetuksessa ja opintietä voi jatkaa omassa kotikunnassa aina lukioon asti.

Jukkalan ympärillä olevat hyvät **ULKOKOULUMAASTOT** houkuttelevat nauttimaan lähiluonnosta. Lappajärven ja Sääksjärven rannalta löytyvät idylliset uimarannat ja ratsastusharrastus onnistuu mainiosti lähialueiden useilla talleilla. Läheltä löytyvät myös Lakeaharjun laskettelukeskus maakunnan pisimpine rinteineen sekä Kivitiipun 18-reikäinen golfkenttä.

Vimpelin kunnalla on muuttajia ja lapsiperheitä varten erityisiä kannustimia - soita ja kysy lisää p. (06) 2412 600.

Tervetuloa kotipesään Vimpeliin!

